UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /STNMT-KS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 12 năm 2024

V/v tham dự phiên đấu giá quyền

khai thác mỏ cát Thôn 3 và Thôn 4,

xã Đức Nhuận, huyện Mộ Đức

                      Kính gửi:

- Công an tỉnh Quảng Ngãi;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- UBND huyện Mộ Đức;

- UBND xã Đức Nhuận.

Căn cứ theo quy định của luật Khoáng sản và các văn bản pháp luật liên

quan; thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường

phối hợp với Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi tổ chức

phiên đấu giá quyền khai thác khoáng sản ở khu vực chưa có kết quả thăm dò

đối với mỏ cát Thôn 3 và Thôn 4, xã Đức Nhuận, huyện Mộ Đức.

1. Thời gian tổ chức đấu giá: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 26/12/2024;

2. Địa điểm tổ chức đấu giá: Tại Phòng đấu giá của Trung tâm dịch vụ

bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi; địa chỉ: Số 15, đường Nguyễn Thiệu,

phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời đại diện Công an tỉnh,

Sở Tài chính, Sở Xây dựng, UBND huyện Mộ Đức và UBND xã Đức Nhuận

(Kính nhờ UBND xã Đức Nhuận mời đại diện các Ban Thôn 3 và Thôn 4

thuộc xã Đức Nhuận cùng tham dự) tham dự phiên đấu giá quyền khai thác

mỏ cát Thôn 3 và Thôn 4, xã Đức Nhuận, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ để phiên đấu giá đạt kết quả

(Công văn này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- TT Dịch vụ BĐGTS tỉnh Quảng Ngãi (p/h);

- GĐ, PGĐ Sở TN và MT;

- Tổ đánh giá, xét chọn đấu giá;

- Lưu VT, KS (hc10).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Vương

		2024-12-23T11:09:40+0700

		2024-12-23T14:56:57+0700

		2024-12-23T14:56:40+0700